—
ENERGIEMANAGEMENT
Energiezähler D11 15 und D13 15
Energie einfach messen
• Verbessertes Design,
optimierter Platzbedarf und
integrierte Nachhaltigkeit
• Präzises Energiemonitoring

—
Energiezähler D11 15 und D13 15
Bestellangaben
Einphasige Energiezähler, 1 DIN, 40 A, 220 V AC-240 V AC
Dreiphasige Energiezähler, 3 DIN, 65 A, 220/380 V AC-240/415 V AC
Kommunik.
Protokoll
Zertif. I/O Energie
Genauigkeit
Typ Bestellnummer Gewicht
1 Stück
kg
VPE
Stk.
- MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D11 15-M 40 2CMA241645R1000 0,070 1
Modbus RTU MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D11 15-M 40 Modbus 2CMA241665R1000 0,070 1
Mbus MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D11 15-M 40 Mbus 2CMA241685R1000 0,070 1
Kommunik.
Protokoll
Zertif. I/O Energie
Genauigkeit
Typ Bestellnummer Gewicht
1 Stück
kg
VPE
Stk.
- MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D13 15-M 65 2CMA241695R1000 0,249 1
Modbus RTU MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D13 15-M 65 Modbus 2CMA241765R1000 0,249 1
Mbus MID 1 Dig. Eingang +
1 Dig Ausgang
Kl.B (Kl.1) - Wirk
Kl. 2 – Blind
D13 15-M 65 Mbus 2CMA241845R1000 0,249 1
D11 15
D13 15